

KOYAMA RY
VUOSIKERTOMUS
2022

KOYAMA



ROVANIEMI

SISÄLLYSLUETTELO

1 Esipuhe

2 Valmennus- ja urheilutoiminta

3 Harrastus- ja koulutustoiminta

4 Hallinnon alainen toiminta

5 Talous 2021

1 Esipuhe

Vuosi 2022 oli Koyama ry:n 33. toimintavuosi. Vuonna 2020 alkanut koronaviruspandemia toi judon harrastamiselle edelleen haasteita. Harrastustoimintaa voitiin jatkaa tiukoin koronarajoituksin. Välillä treenit olivat kokonaan tauolla ja jäsenistö joutui tekemään oheisharjoitteita. Tapahtumien suunnittelun kannalta jatkuva epävarmuus oli erityisen hankalaa. Syksyä kohden tilanne alkoi helpottaa ja loppuvuodesta koronan kanssa oli jo opittu elämään.

Kilpailu- ja leiritapahtumia järjestettiin koko maassa normaalia vähemmän. Seuran toiminta kuitenkin jatkui edelleen viranomaisien ohjeita seuraten ja soveltaen. Toimintaa pyrittiin pitämään käynnissä läpi vuoden niin aktiivisesti kuin se oli mahdollista. Koronarajoitukset alkoivat helpottamaan toukokuussa ja pääsimme järjestämään alueelliset kisat. Saimme paikalle 75 kilpailijaa. Lokakuussa Koyama järjesti Samurai-cupin viimeisen osakilpailun (78 kilpailijaa) ja samassa yhteydessä Ruska-shiai salikilpailun nuoremmille junnuille (40 kilpailijaa).

Syksyn alkaessa pystyimme aloittamaan uusiakin ryhmiä, ja toimintaan tuli mukaan lisää harrastajia. Lasten ja aikuisten uudet aloittajat integroitiin suoraan harrasteryhmiin. Nuorten ryhmä, Samurainuorten ryhmä ja tekniikkajudo jatkoivat harjoittelua läpi vuoden. Muksujudoa ei voitu järjestää syksyllä, kun meillä ei ollut vetäjäresurssia.

Maajoukkueleireillä kävijöiden suuri määrä oli ilahduttavaa. Menestystä saatiin kv. tatameilla ja SM-kisoissa. Huippukohtana oli nuorten joukkue-SM hopea joka oli seurahistoria ensimmäinen. Harjoittelua on pystytty jatkamaan määrätietoisesti, vaikka motivaatiota ei saatukaan kisoista ja leireistä totutulla tavalla. Vaikeaa puolestaan oli taloudellisesti ja seuran talous jäikin vahvasti miinusmerkkiseksi. Lisäksi judoliiton heikko taloustilanne näkyi myös liiton tuessa seuroille sekä kohonneissa maksuissa.

2 Valmennus- ja urheilutoiminta

Koyaman valmennusryhmänä pääasiassa toimiva Nuorten ryhmä on toiminut aktiivisesti ja on pystynyt harjoittelemaan kotisalilla lähes normaalisti. Kilpailutoiminta Suomessa sen sijaan oli vaikeuksissa koronan takia myös vuonna 2022, silti kaikki valiokilpailut toteutuivat, vaikkakin osa siirrettynä alkuperäiseltä paikaltaan. Myös kansainvälisiä tapahtumia toteutui ja pääasiassa U21 Louna-Lumia Seikkula ja Unna Teppo, sekä Pihla-Maria Seikkula kiersivät niitä.

Koyaman Nuorten Joukkue paransi sijoitustaan joukkue Suomen Mestaruuskilpailuissa ja oli toinen Vantaalla 2.10.2022. Kultaa voitti Helsingin Chikara ja pronssille taipui Tampereen Judo. Joukkueessa ottelivat Aapeli Pohja, Kristian Saapunki, Lalli Pohja, Pihla-Maria Seikkula, Emilia Kantola, Saana Hiltunen, Louna-Lumia Seikkula, Unna Teppo, Pavel Maksimov ja Inka Suokanerva, sekä ostomiehenä Lahden Roope Isoranta.

Yksilökilpailujen Nuorten **SM-menestyjät 1.10.2022 olivat:**

T18-57

3. Emilia KANTOLA
3. Pihla-Maria SEIKKULA

T18-63

2. Saana HILTUNEN

P18-60

2. Kristian SAAPUNKI

P18+81

2. Pavel MAKSIMOV

N21-57

4. Pihla-Maria SEIKKULA

N21-63

1. Louna-Lumia SEIKKULA

N21-70

2. Unna TEPPPO

M21-73

3. Aapeli POHJA

M21-90

4. Pavel MAKSIMOV

Aikuisten SM-kisat Lempäälä 7.5.2022

N-52

1. SEIKKULA Pihla-Maria

N-63

2. SEIKKULA Louna-Lumia

M-100

2. LAMBACKA Markus

Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut 22.-23.4.2022 Reykjavik, Islanti:

M-100

2. Markus LAMBACKA

Liitteessä esitetään valmennusryhmään kuuluvien kansainvälisiin ja valiokilpailuihin, sekä leireille osallistumiset.

2.1 Aikuisten valmennus

Aikuisten valmennukseen kuului Markus Lambacka ja harjoitteli pääasiassa pääkaupunkiseudulla..

2.2 Alle 21-vuotiaiden valmennus

Alle 21-vuotiaissa Nuorten ryhmään kuului Unna Teppo, Louna-Lumia Seikkula, Inka Suokanerva ja Aapeli Pohja. Unna ja Louna kuuluivat ikäluokkiensa edustusryhmiin maajoukkueessa. Tomi Teppo toimi Unnan valmentajana ja Tuomo Seikkula Louna-Lumian valmentajana, sekä Petteri Pohja Aapelin valmentajana

2.3 Alle 18-vuotiaiden valmennus

Alle 18-vuotiaiden ryhmässä harjoittelivat Lalli Pohja, Kristian Saapunki, Saana Hiltunen, Emilia Kantola, Pihla-Maria Seikkula ja Totti Pohja, sekä nuoremmat Perttu Lambacka, Niilo Aholainen ja Sara Mäntykenttä

Ryhmän valmennuksesta vastasivat Tomi Teppo ja Petteri Pohja.

2.4 Yläkouluakatemia

Yläkouluakatemia toiminta jatkui OJK:n Tuomas Narvan vetämänä. 2022 vuonna leirit päästiin pitämään normaalisti koronatilanteesta huolimatta. Kaksi leiriä järjestettiin yhteistyössä Pajulahden kanssa siten, että Samurai Cup 4 jälkeinen leiri pidettiin Rovaniemellä ja joulukuun yhteisleiri oli Pajulahdessa.

3 Harrastus- ja koulutustoiminta

3.1 Lasten ja nuorten toiminta

Koyama jatkoi aktiivista junioritoiminnan kehittämistä. Juniorit harjoittelivat kahdessa eri ryhmässä (peruskurssi ja Samurainuoret). Kotisalilla harjoituksia tarjottiin 2-3 kertaa viikossa ja lisäksi kaikkia kannustettiin osallistumaan erilaisiin tapahtumiin. Samurainuorten ryhmässä harrastajia oli noin 40 ja harjoituksissa käyntejä yhteensä melkein 900 kappaletta. Lasten ja nuorten toiminta kattaa kaikki ikäluokat alle 15-, 13-, 11- ja 9-vuotiaista sekä alle 18-vuotiaiden harrastuspohjaisen toiminnan.

Judotapahtumat

Oulu-shiai 29.1.2022 (5 kilpailijaa)

Aprilli-shiai Kurikka 9.4.2022 (18 kilpailijaa)

Haru-Shiai Oulu 14.5.2022 (33 kilpailijaa)

Koyama-shiai Rovaniemi 22.5.2022 (36 kilpailijaa)

Heinäveden leiri (osallistujaa)

Samurai cup IV (15) ja Ruska-shiai (13) kilpailut Rovaniemellä 15.10.2022

Genelec-shiai Iisalmi 12.11.2022 (6 kilpailijaa)

Oulu-shiai 27.11.2022 (11 kilpailijaa)

Lisäksi omia salikisoja.

3.2 Aikuisten toiminta

Aikuisten toimintaa oli kahdessa eri ryhmässä (kuntojudo ja mattojudo). Harjoituksissa käy jatkuvasti 10-20 aktiivista judokaa. Aikuisten toimintaan kohdistui vuoden mittaan ajoittain rajoituksia. Tapahtumia järjestettiin kuitenkin rajoituksista huolimatta. Keväällä pidettiin Koyaman pilkkikilpailu ja hankijudotapahtuma. Kauden päätteeksi pidettiin pyöräseikkailu. Syksyllä aikuisten porukasta oli edustajia naisten judotapahtumassa Oulussa 16-18.9 (5 osallistujaa). Koyaman aikuiset kävivät myös kamppailuklubin järjestämällä tekniikkaleirillä.

3.2 Sovellettu judo

Sovellettu judo eli erkkajudo piti toimintavuoden 2022 taukoa.

3.3 Muksujudo

Muksujudo on kokoontunut aiempien vuosien tapaan kerran viikossa sunnuntaisin opettelemaan kamppailun, judon ja liikunnan alkeita. Kevät oli aktiivista ja syksyllä ryhmä oli tauolla. Toimintaa käynnisteltiin taas vuoden vaihteessa.

3.4 Koulutukset

Jani Suokanerva veti keväällä 2022 sekä judon perusteet (13 osallistujaa) että oppimisen ja opettamisen perustaidot (10 osallistujaa) kurssit opistolla. Syksyllä koyamalaiset osallistuivat graduointikoulutukseen (9 osallistujaa).

3.5 Muut tapahtumat

Vuoden aikana järjestettiin erilaisia tapahtumia. Ranskalainen Cyril piipahti Koyaman treeneissä 23.3. Huhtikuussa (11.4.) pidettiin Koyaman pilkkikilpailu ja

hankijudotapahtuma. 16.5. Markus Lambacka kävi kotitatamilla vetämässä treenit junnuille. Kesäkuussa kauden päätöstapahtumana oli samurainuorilla keilailutapahtuma ja nuorisoryhmä sekä aikuiset pitivät omat pyöräseikkailunsa. Koyaman ylioppilaita juhlittiin 4.6. Onnea Niklas ja Jaakko! Heinäveden leirillä oli 6 koyamalaista. Syksyllä pidettiin Pasi Värisen 60v juhlatreenit. Isänpäivänä oli tatamilla mattoväännöt isille. Kausi päätettiin tonttu-shiaihin joulukuussa.

Samurai-cupin yhteydessä 15.10.2022 pidettiin myös aluetapahtuma, jossa alueen seurat kokoontuivat judoliiton koulutuspäällikkö Katri Forsselin kutsusta. Tiivistettiin alueyhteistyötä.

4 Hallinnon alainen toiminta

4.1 Seuran hallinto

Seuran hallitus kokoontui vuonna 2022 kahdeksan kertaa. Seuran kevätkokous 31.3.2022 ja syyskokous 22.12.2022 pidettiin hybridikokouksina, jossa osa oli paikan päällä Lapin Urheiluopistolla ja osa etäyhteyksien välityksellä Teamsin kautta.

Toimihenkilöt 2022

Koyama ry:n hallitus

Puheenjohtaja	Jani Suokanerva
Varapuheenjohtaja	Henna Hyvönen
Jäsenet	Kirsi Metso
	Mika Saapunki
	Tomi Teppo
	Juha Virkkunen
	Henrik Davidila

Koyaman perustetut työryhmät ja toimielimet vuodelle 2022

Niminä mainitaan vastuuhenkilö tai työryhmä

Valmennus ja ohjaajatiimi ja sen johdossa valmennuspäällikkö Tomi Teppo

Koulutus: Jani Suokanerva ja Henna Hyvönen

Tuomaritoiminta: Jani Suokanerva

Muksu- ja Perhejudo: Henna Hyvönen, Elisabeth Salmela

Kilpailujohtaja: Tomi Teppo

EA-toiminta: Kirsi Metso
Varainhankinta: Ei nimettyä henkilöä
Aikuis- ja harrastajajudo: Jani Suokanerva, Jorma Tuomi
Sovellettu judo: Ei nimettyä henkilöä
Graduointi: Annika Suokanerva, Pasi Värinen
Jäsenrekisteri: Annika Suokanerva
Laskutus: Annika Suokanerva
Varainhoitaja: Kirsi Metso
Kirjanpitäjä: Airi Kauttio
Toiminnantarkastaja: Kirsi Lambacka ja varalla Jorma Tuomi
WWW-uudistuksen työryhmä: Henrik Davidila, Mika Saapunki

4.2 Seuran maksut

Koyaman jäsenmaksu oli vuonna 2022 125€ per jäsen. Jäsenmaksu maksetaan syksyn alussa ja jäsenyys on aina vuoden voimassa (1.8. -31.7.). Koyaman jäsenyys sisältää jäsenoikeudet, judoharrastuksen ja kilpailemisen kattavan tapaturmavakuutuksen, oikeuden osallistua Suomen Judoliiton kilpailuihin ja koulutuksiin sekä oikeuden suorittaa Judoliiton tunnustamia vyöarvoja. Lisäksi jäsenellä on mahdollisuus osallistua Judoliiton valmennusryhmien toimintaan ja saada valmennustukea.

Jäsenmaksuilla katetaan myös seuran toiminnan hallinnoimisesta aiheutuvia kuluja sekä Pohjolan tuplaturvavakuutus, joka on tapaturmavakuutus seuran toimeksiannosta vapaaehtoista talkootyötä tekeville alle 75 –vuotiaille (esim. kilpailujen ja tapahtumien järjestäminen, valmennus, koulutus, varainhankinta, luottamusmiestyö, toimistotyö). Myös matkalla työhön ja matkalla työstä sattuneet tapaturmat kuuluvat vakuutukseen. Tuplaturva sisältää myös jäsenseurojen vastuuvakuutuksen, joka korvaa ns. kolmannelle osapuolelle sattuneita vahinkoja.

Keväällä 2022 harjoittelumaksu oli 145€. Syksyllä 2022 harjoittelumaksu oli 125 €. Harjoittelumaksu sisältää ohjatun judoharjoittelun vähintään kaksi kertaa viikossa. Maksu sisältää myös osallistumismaksut Koyaman järjestämiin kilpailuihin sekä mahdollisuuden seuran antamaan tukeen koulutus -, harjoittelu- ja kilpailumatkoille. Harjoittelumaksulla katetaan tatamin tilavuokrat, seuratoiminnan kulut, sekä jäsenten saama tuki koulutuksiin, leireille ja kilpailuihin. Muksujudon harrastajat eivät maksa jäsenmaksua eivätkä liity seuran jäseniksi. Muksujudon kausimaksu on 180 €, eikä siihen sisälly vakuutusta tai muita edellä mainittuja jäsenmaksuun sisältyviä asioita.

5 Talous 2022

Koyaman tulos oli vuonna 2022 alijäämäinen -7218,39 euroa. Vuoden 2022 budjetti oli laadittu 6050 euroa alijäämäiseksi. Tämä ylittyi. Seuran oma pääoma 31.12.2022 oli 27 863,87 euroa.

Varsinaiseen toimintaan käytettiin n. 68 700 euroa ja se katettiin osallistumis- ja omavastuumaksuilla n. 20 000 euroa, harjoittelumaksuilla 14 800 euroa, varainhankinnalla n. 9 800 euroa, koulutus ja graduointituotoilla 5400 euroa ja avustuksilla n. 5500 euroa.

Tilikauden tulos jäi raskaasti tappiolliseksi sen vuoksi että suunnitellut menot toteutuivat jopa yli odotusten. Olimme syksyllä aktiivisia leireillä ja kisoissa. Tämä oli kuitenkin tiedossa ja lähes budjetin raameissa. Vastaavasti tulopuoli jäi vajaaksi. Viime vuonna ei juurikaan tehty ulkopuolisia talkoita. Lisäksi jäsenmaksua maksavia jäseniä saisi olla enemmän.

Koyaman hyvä kassatilanne mahdollisti toiminnan tukemisen poikkeuksellisena vuotena, mutta tulevana vuosina asiaa pitää lähteä korjaamaan. Tavalliselle jäsenelle se näyttäytyy siten, että maksuja pitää korottaa ja omavastuita kasvattaa. Vuoden 2023 budjetti on tehty alijäämäiseksi ja sopeutusta tehdään maltillisesti.